
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er avril 2010

DGFIP - Bureau RH-2A
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mouvement
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Mme MARTIN  épouse CHAUVY  Maryse CP 042000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Ain

Mme ROMAIN  épouse SOUILLARD  Josiane AP2 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle CARTONE  Eléna C2 074000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HEDOUX  épouse VIGREUX  Fabienne C2 062000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Aisne

M. BYTTEBIER  Stéphane AP2 062000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GUIDAMOUR  Laurent AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle FONTAINE  Edith CP 104000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. ZAGORSKY  Alexandre C2 006000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle FOUDRIER  Brigitte C2 058000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. GODET  Dominique C2 994000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. ZAGORSKY  Alexandre C2 004000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme DEMONGEOT  épouse GUYOT  Bernadette CP 070000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. DE GONZAGA  Jean AP1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LEONARD  Michèle AP1 057000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MARGHERITI  Gilles AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LLABADOR  Elisabeth CP 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme PHILIPPE  épouse BELOSSAT  Catherine CP 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. ALQUIER  Alain AP1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme ANGENIEUX  épouse LANTERI-MINET  Monique AP2 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BARBIERA  épouse GRIHANGNE  Nicole AP1 083000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GARIN  Franck AP2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme NARTUS  Marie AP2 032000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Alpes-Maritimes

M. REMAZEILLES  Christophe AP2 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme VICHOT  Christine AP1 075300 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MOREAU  épouse LE PAPE  Danielle AP1 101000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme DARBERA  épouse ESCALLE  Josette AP2 083000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

M. DELAYGUE  Yannick AA1 026000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Ardèche

Mme ROUDIER  épouse CLERMONT  Rébecca AA1 069000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme CLAUZON  épouse EXBRAYAT  Véronique AP1 026000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PONTVIANNE  Didier AP2 043000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. AUGUSTE DIT JACQUEMIN  Franck AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Aube

Mlle GOUDOT  Céline AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CHOCHON  Sébastien AA1 052000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BOISSET  épouse PASTEUR  Manuelle C1 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MATHIS  Vincent AP2 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme COUPE  épouse LE BOT  Christine AP2 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Aude

M. BINON  Jean-François CP 056000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

M. BRUNO MATTIET  Eric C2 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme FERAL  épouse DALLAU  Anne-Marie C2 083000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. FOURREAU  Cyril CP 018000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LEVASSEUR  épouse ABADIE  Marie-Françoise C2 993000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MARCHADOUR  Ronan CP 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme MORIN  épouse HAMELIN  Aurélia C2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme SZTUKOWSKI  épouse DEWITTE  Martine CP 062000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme CHAPPE  épouse HUBAC  Carine C2 095000 85000 01/04/2010DA 125 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. DABROWSKI  Emmanuel C2 038000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Bouches-du-Rhône

Mme SABADEL  Caroline C2 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CARPENTIER  Yannick C2 075000 85000 01/02/2010DA 210 85000 61002

Mlle GOSSELIN  Severine AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme GUEROIZEL  Caroline AP2 091000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme KONE  épouse PERSAGER  Marianne AP2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. WUNSCH  Grégory AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme COUPE  épouse LE BOT  Christine AP2 011000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. DUCRET  Pierre AP2 071000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle TONNELIER  Muriel AP1 02A000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BIANCO  épouse SOLLIER  Sophie CP 083000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GAULLIER  Emmanuel C2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MAZZA  Stéphanie C2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme OLEJNICZAK  épouse JOSSE  Christelle CP 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme QUINTIN  épouse SULTANA  Christiane CP 058000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme ROUSSEL  épouse CORMIER  Maryse C2 102000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. SOLLIER  Gilles CP 083000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BEGEL  Mireille CP 069000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. ASNAR  Lucien AP1 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LAMOUROUX  Ghyslaine AP1 102000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LESUEUR  Grégory AA1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LE BORGNE  épouse SAINT-MARTIN  Dorothée AP2 083000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. BOUCKAERT  Hervé C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Calvados

M. QUEDRU  Renaud C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MALHERBE  David C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. POULIN  Arnaud C2 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. AUPIAIS  Jean-Michel AA1 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DELGERY  épouse QUEDRU  Carine AA1 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle NEDELLEC  Cécile AA1 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Calvados

Mlle THOMAS  Hélène AA1 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DESSITE  Michel C1 063000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Cantal

Mlle REYT  Françoise AA1 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LACAS  épouse LAUPIE  Françoise AP1 074000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Charente-Maritime

Mme GHEWY  épouse PIERQUET  Maryline AP2 102000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle EGLY  Céline AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Cher

M. CES  Fabrice AA1 036000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. FOURREAU  Cyril CP 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle SELLIER  Anne AP2 051000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle TONNELIER  Muriel AP1 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Corse du Sud

M. BERGERET  Pascal CP 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme BOISSET  épouse PASTEUR  Manuelle C1 010000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme FIDEL  épouse BERGERET  Agnès CP 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme MAILLIER  épouse PONS  Marie-Christine CP 027000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TIMMERS  Valéry C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BLANCHET  épouse HEDJEM  Nathalie AP2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MATHIS  Vincent AP2 010000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme SIDORSKI  épouse VERNET  Nathalie AA1 057000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme TERRA  épouse GRYGIEL  Sylvie CP 104000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle DURIEUX  Valérie AA1 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme TIXIER  épouse JOUANIE  Agnès AP2 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Creuse

Mme FOURNIER  épouse LAMASSIAUDE  Anne-Marie AP1 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Dordogne

M. SAVOYE  Emmanuel AA1 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Doubs

Mlle POBELLE  Nathalie AA1 090000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. DEPRAZ  David AA1 025000 85000 13/04/2010DA 220 85000 61002

Mlle BORDY  Christelle C2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle PILLOT  Valérie C2 057000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CHAGNARD  Christophe AP2 094000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle PARIS  Corinne AP2 039000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme GUICHARD  Marie-Hélène C1 070000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Drôme

Mme POULET  épouse MICHEL  Stéphanie C2 069000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme CLAUZON  épouse EXBRAYAT  Véronique AP1 007000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme PAILLARD  Maryline AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DELAYGUE  Yannick AA1 007000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CARRERO  épouse SAUBAUX  Dominique C1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Eure

Mme GUICHEUX  épouse PERDRIGER-GUICHEUX  D CP 028000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme CORNE  épouse DOGNIEZ  Brigitte CP 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme GOAS  épouse JOBIN  Marie-Françoise C1 095000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MAILLIER  épouse PONS  Marie-Christine CP 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEDEME  Mehdi AA1 072000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HONGENAERT  Laurence CP 062000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Eure-et-Loir

M. COMBA  Laurent CP 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme GUICHEUX  épouse PERDRIGER-GUICHEUX  D CP 027000 85000 01/04/2010AD 110 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme BALCON  épouse NOYON  Fabienne AP1 078000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Eure-et-Loir

Mme GALLY  Michelle C2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Finistère

Mme BOULANGER  épouse LE COZ  Martine AP1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. JANSSOONE  Fabrice AP2 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Gard

M. CORNET  Hervé AA1 057000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme ROUGET  Fabienne AP2 051000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. LARRIEU  David C2 032000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BESOMI  Monique C2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme CARA  épouse BOUYSSOU  Fabienne CP 034000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. COMBA  Laurent CP 028000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme FONTANGES  épouse ALEMAN  Alexandra C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. RIEUX  Jean-François C2 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MAURECH  Nicolas C2 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle MONTGOMERY  Peryanayaguy C2 094000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme SALELLES  épouse BARRES  Marie-Claude C1 040000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle ALEXANDRE  Marie-France AP1 050000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. ALQUIER  Alain AP1 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BOISSEAU  Gauthier AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CROUX  Jean-Pascal AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DEMEURS  Jean-Marc AP2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. EL HASNAOUI  Hafid AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LUTTON  épouse FOURNIE  Cécile AA1 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme POIRET  Isabelle AP2 077000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. THEZENAS  Didier AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. ZELEI  Olivier AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle CLAVEL  Yvette CP 063000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Haute-Garonne

M. TISSINIER  David AP2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LARRIEU  David C2 030000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Gers

Mme NARTUS  Marie AP2 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme ROUILLARD  épouse LEPARQUOIS  Chrystèle AP2 161000 85000 01/06/2010DA 125 85000

M. DARQUIER  Patrick CP 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BIDAUD  Véronique CP 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Gironde

Mlle AMORY  Doris C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme LEZIN  épouse BOYER  Ghislaine C2 104000 85000 01/04/2010DA 220 85000 41007

Mlle LOURTET  Karine AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MAPAULA  Leslin AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle PANCHEVRE  Virginie AA1 081000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. REMAZEILLES  Christophe AP2 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle SENJEAN  Sandrine AA1 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TRIQUART  Sébastien AA1 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme PIERANDREI  Marie-Christine C1 075300 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Mme CARA  épouse BOUYSSOU  Fabienne CP 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Hérault

M. PROST  Alain CP 104000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle GOUIFFES  Isabelle C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mme MARTIN  épouse TUAL  Nathalie CP 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme MAZZA  Stéphanie C2 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GUENANTEN  Laurent C2 045000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle PENEAUD  Valérie CP 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. SCRUIGNEC  Bruno C2 074000 85000 01/04/2010DA 125 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LANIEL  épouse DESHAYES  Nancy C2 076000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41007

Ille-et-Vilaine

Mme BOULANGER  épouse LE COZ  Martine AP1 029000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle BROSSILLON  Françoise AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CORRE  Jean-Christophe AP2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle DEROO  Nathalie AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle EDET  Michèle AP2 050000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. FAGON  Anthony AA1 091000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HOSNI  épouse PERIGAULT  Ahlem AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HOUGET  épouse BELHADJ  Catherine AP2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle LE BORGNE  Anne AP2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LESUEUR  Grégory AA1 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme QUELLIEN  épouse LE MORVAN  Céline AP2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TINEVEZ  Bruno AP2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. COLONNE  Jacques AA1 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme LOUARN  Aurélie AA1 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle VAILLANT  Valérie C2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme POMMIER  épouse GILBERT  Nadine C2 075000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. COLLAS  Michaël AA1 086000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Indre

M. CES  Fabrice AA1 018000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CHAMAND  André C2 073000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Isère

M. COSNARD  Arnaud C2 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle FEGY  Florence C2 091000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BLANC  Frédéric C2 093000 85000 01/04/2010DA 210 85000 21002

M. DEVOS  Nicolas AA1 073000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle LAMAY  Delphine AA1 070000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. SADGUI  Nacer C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DABROWSKI  Emmanuel C2 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PAULON  épouse METGE  Martine C1 103000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Isère

Mlle FAYE  Christelle AA1 063000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. PASCAL  Olivier AP2 063000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme MOREL  Laurence CP 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Jura

Mme ALLARD  épouse URBANIAK  Catherine AP1 051000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. JANEY  Pierre AA1 067000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle PARIS  Corinne AP2 025000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme JUNG  épouse JEHL  Gabrielle AA1 049000 85000 01/04/2010DA 220 85000 41007

Mme HILAIRE  épouse PROCQUEZ  Françoise AP2 067000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Landes

Mlle CASTEL  Françoise AP2 101000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme SALELLES  épouse BARRES  Marie-Claude C1 031000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme LOPEZ  épouse BISBAL  Ghislaine CP 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Loir-et-Cher

M. BARAT  David C2 094000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle REMY  Isabelle AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DIMIER  épouse PORTERON  Maryse CP 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Loire

Mme GODARD  Viviane CP 043000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MARTIN  épouse CHAUVY  Maryse CP 001000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme POMMIER  épouse SANOUILLET  Joëlle AP1 043000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. FOURNIER  Lionel CP 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haute-Loire

Mme GODARD  Viviane CP 042000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MAURIN  François CP 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme POMMIER  épouse SANOUILLET  Joëlle AP1 042000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. PONTVIANNE  Didier AP2 007000 85000 01/04/2010DA 110 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. ROBOTA  Loïc AP2 063000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Haute-Loire

M. GODARD  Damien C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Loiret

M. GUENANTEN  Laurent C2 035000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme GARNIER  épouse PERDREAU  Catherine AA1 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Maine-et-Loire

Mme PASQUIER  épouse BLIN  Nelly AP1 085000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HOUART  épouse BARANGER  Ghislaine AP2 053000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme PRUD'HOMME  épouse PROD'HOMME  Laurenc AP1 062000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CHODJANIA  Parviz AA1 075000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. AUGER  Yves AP2 079000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme JUNG  épouse JEHL  Gabrielle AA1 039000 85000 01/04/2010AD 220 85000 41007

Mme BOIS  Fabienne CP 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Manche

Mme FROGIER  épouse CRISTOFOL  Evelyne C1 066000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LEVEQUE  Dave C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme MABIRE  épouse GROULT  Françoise CP 072000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle NICOLAS  Anne C2 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. SOULARD  Frédéric C2 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TURMEL  Arnaud C2 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle MALFILATRE  Béatrice AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle ALEXANDRE  Marie-France AP1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle EDET  Michèle AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle SELLIER  Anne AP2 018000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Marne

Mme THELLIEZ  épouse ETHEVE  Marilyne AP2 104000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle POIRIER  Isabelle AP2 077000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. THIERY  Xavier AA1 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

10:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CHRISTOPHE  épouse LEHUT  Sylvie AP2 094000 85000 01/04/2010DA 210 85000 21001

Marne

M. DONNEZ  Arnaud AA1 093000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme ALLARD  épouse URBANIAK  Catherine AP1 039000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme ROUGET  Fabienne AP2 030000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle TISSERAND  Karine C2 054000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haute-Marne

M. CHOCHON  Sébastien AA1 010000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme HOUART  épouse BARANGER  Ghislaine AP2 049000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mayenne

Mlle TISSERAND  Karine C2 052000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme THIRIET  épouse KARCHER  Anne-Catherine AA1 083000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

M. BINON  Jean-François CP 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Morbihan

Mlle HERBIN  Hélène CP 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Moselle

Mlle PILLOT  Valérie C2 025000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme HEIMANN  épouse ESPRIT  Cathy AA1 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle BAILLY  Alice AA1 073000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41007

Mme LEONARD  Michèle AP1 006000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme SIDORSKI  épouse VERNET  Nathalie AA1 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CORNET  Hervé AA1 030000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle BAILLON  Florence C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Nièvre

Mlle BARRIER  Dominique CP 089000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. PHELUT  Eric C2 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme QUINTIN  épouse SULTANA  Christiane CP 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

11:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle FOUDRIER  Brigitte C2 006000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Nièvre

M. CHERMETTE  Laurent CP 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Nord

M. DUTCZYN  Jacques CP 062000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. KIEPURA  Mickaël C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle RIOU  Hélène C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle VAILLANT  Valérie C2 035000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CHARLES  Ludovic C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. BECK  François AA1 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BIZIAUX  Georges AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle BRIANCON  Anne-Sophie AA1 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CHIBANE  Mustapha AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CLABAUX  Guillaume AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GARIN  Franck AP2 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GUIDAMOUR  Laurent AA1 002000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme GUYONNET  épouse CANONNE  Marion AA1 077000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LECAP  Benoît AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LETENEUR  Véronique AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. POIVRE  Fabrice AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme SIX  épouse STERIN  Valérie AP2 300000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. SOUDANT  Ludovic AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme VINCQ  épouse MARECHAL  Clotilde AP2 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. COSSART  Philippe C2 062000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle DOURNEL  Sylvie C2 062000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PHELUT  Eric C2 058000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. RIEUX  Jean-François C2 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. ARMAND  Jean-Luc C2 069000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. DANEL  Pascal AP1 076000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. JANSSOONE  Fabrice AP2 030000 85000 01/04/2010AD 110 85000

12:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle BRAYELLE  Céline AA1 062000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Nord

M. FOUACHE  Stéphane C2 080000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Oise

Mlle NICOLAS  Anne C2 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PINCHOT  Grégory C2 080000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle CLABAUX  Sonya C2 062000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme RAULET  épouse WINKELSASS  Livia C2 080000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. BECK  François AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DEVROE  épouse VERRIER  Annabelle AP1 083000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme VINCQ  épouse MARECHAL  Clotilde AP2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. COSSART  Philippe C2 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Pas-de-Calais

Mlle DOURNEL  Sylvie C2 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HEDOUX  épouse VIGREUX  Fabienne C2 002000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle CLABAUX  Sonya C2 060000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. DUPONT  Olivier C2 095000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. BYTTEBIER  Stéphane AP2 002000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme CHARLET  Nathalie AP2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle BRAYELLE  Céline AA1 059000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. RENAUT  Damien AA1 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme LAUNOY  épouse VANDERPOORTE  Edith AA1 068000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. DUTCZYN  Jacques CP 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HONGENAERT  Laurence CP 028000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme SZTUKOWSKI  épouse DEWITTE  Martine CP 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme EVRARD  Béatrice CP 095000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. GOSSELIN  Wilfrid AP2 076000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme PRUD'HOMME  épouse PROD'HOMME  Laurenc AP1 049000 85000 01/04/2010AD 125 85000

13:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. DESSITE  Michel C1 015000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Puy-de-Dôme

Mlle CLAVEL  Yvette CP 031000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. ROBOTA  Loïc AP2 043000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle FAYE  Christelle AA1 038000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. PASCAL  Olivier AP2 038000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme CAPELLE  Françoise AP1 101000 85000 01/04/2010DA 220 85000 41007

M. TIXIER  Patrice AP2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHALLOT  Jacky C1 086000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Pyrénées-Atlantiques

M. BAZEILLE  Franck C1 073000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme FROGIER  épouse CRISTOFOL  Evelyne C1 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Pyrénées-Orientales

M. AYATS  Eric CP 081000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme EVRARD  épouse GIRARDET  Florence CP 104000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme KUTTLER  épouse JECHOUX  Marie-Catherine CP 068000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MEUNIER  Bertrand C2 068000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle SCHWARZ  Christine C2 068000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme JACOTTIN  épouse JACOTTIN-BRECHEMIER  Jo AP1 103000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DEBUSSCHERE  épouse THIERY  Sandrine AA1 089000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CADOUX  Hubert AP1 067000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme HILAIRE  épouse PROCQUEZ  Françoise AP2 040000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. JANEY  Pierre AA1 039000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme VIRY  épouse SINGUERLET-VIRY  Agnès CP 089000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haut-Rhin

Mme BOEGLIN  épouse FLAGNER  Reine CP 161000 85000 01/07/2010DA 125 85000

M. MUNICCHI  Christian CP 183000 85000 01/07/2010DA 125 85000

14:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme GALMICHE  épouse MALISSARD  Fabienne C2 078000 85000 07/07/2010DA 210 85000 61002

Haut-Rhin

Mme KUTTLER  épouse JECHOUX  Marie-Catherine CP 067000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MEUNIER  Bertrand C2 067000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle SCHWARZ  Christine C2 067000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HEUNTHEP  épouse GOURDON  Ratana AA1 071000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LAUNOY  épouse VANDERPOORTE  Edith AA1 062000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

M. BORTOLASO  Roger C2 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Rhône

Mme CALLET  épouse DUBOT  Mireille CP 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DAMMENE  Christophe C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DESHORS  Frédéric C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DUTOIT  Quentin C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LOUTOBY  Henri-Georges C2 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MANDON  Eric C2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. OULD-KHETTAB  Abdelkader C2 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. SADGUI  Nacer C2 038000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. ARMAND  Jean-Luc C2 059000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BEGEL  Mireille CP 013000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. GAUGLER  Nicolas AA1 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GRIMAULT  Sébastien AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme MARIE-MARTHE  épouse JUMEL  Marie AA1 094000 69000 01/04/2010DA 110 85000

M. MILLOT  Régis AA1 075300 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BRUNO MATTIET  Eric C2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CHEDET  Anne C2 073000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. COSNARD  Arnaud C2 038000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MAURIN  François CP 043000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme POULET  épouse MICHEL  Stéphanie C2 026000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle CHAILLOU  Carole C2 077000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Mme GUEDON  épouse BONINI  Françoise C2 084000 85000 01/04/2010AD 220 85000 41006

15:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BOREL  Frédéric AA1 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Rhône

Mme GARNIER  épouse PERDREAU  Catherine AA1 049000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle GIRARDOT  Aline AP1 071000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. HOAREAU  André AA1 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme ROMAIN  épouse SOUILLARD  Josiane AP2 001000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle SENJEAN  Sandrine AA1 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle MICHELAS  Céline AA1 073000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme ROUDIER  épouse CLERMONT  Rébecca AA1 007000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. MOUROT  Claude AP2 143000 85000 01/07/2010DA 110 85000

Haute-Saône

Mme GUICHARD  Marie-Hélène C1 026000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DEMONGEOT  épouse GUYOT  Bernadette CP 006000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Mlle LAMAY  Delphine AA1 038000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. GAUSSERES  David C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Saône-et-Loire

M. BEAUJARD  Nicolas C2 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle GIRARDOT  Aline AP1 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HEUNTHEP  épouse GOURDON  Ratana AA1 068000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme VALTON  épouse GERARD  Karine AP2 089000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BAIER NADIN  épouse GOURIER  Valérie AA1 089000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. DUCRET  Pierre AP2 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme RAMADE  épouse MAUREL  Karine AA1 081000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. LEDEME  Mehdi AA1 027000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Sarthe

Mme MENON  épouse BEAUFILS  Stéphanie AA1 089000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle GABON  Cécile AA1 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme MABIRE  épouse GROULT  Françoise CP 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

16:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BAZEILLE  Franck C1 065000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Savoie

Mme CHEDET  Anne C2 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LATTIER  Audrey C2 092000 85000 05/04/2010DA 220 85000 61002

Mlle DUPORT-ROSAND  Emilie AA1 077000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle MICHELAS  Céline AA1 069000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CHAMAND  André C2 038000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DEVOS  Nicolas AA1 038000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BAILLY  Alice AA1 057000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41007

Mlle CARTONE  Eléna C2 001000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haute-Savoie

Mme COLLAS  épouse GONZALEZ  Corinne C1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GUSTAVE  Moïse C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme ROUSSEL  épouse HENRY  Monique CP 089000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LACAS  épouse LAUPIE  Françoise AP1 017000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme WILBOIS  épouse BALLAND  Micheline AP1 074000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. SCRUIGNEC  Bruno C2 035000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme BRISSET  épouse DURAND  Véronique AP1 093000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LEBAILLIF  épouse DOCHE  Marie-Christine AP2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHENU  Manuel C2 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. DAGOBERT  Gabriel C2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LAVEUF  Thierry CP 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. PASQUETTI  Aldo C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. VERMEREN  Mathieu C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle VIGNO  Karen C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme HUBERT  épouse SENNA  Mariette CP 184000 85000 01/06/2010DA 125 85000

Mlle LE VIGOUROUX  Elodie C2 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme MURIEL  Claude C1 162000 85000 01/07/2010DA 125 85000

Mme OSTOLOGUE  épouse BENOIT  Viviane C2 103000 85000 01/04/2010DA 125 85000

17:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme POMMIER  épouse GILBERT  Nadine C2 035000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme AUGUSTE  Nathalie C2 075000 85000 18/05/2010DA 220 85000 61002

M. EL'ADARI  Michel AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. JEAN-LOUIS  Grégory AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. MARTIN  Antoine AA1 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle PIGNARD  Aline AA1 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle PONDICQ  Christine AP2 084000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LEFRANC  Eric AA1 077000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme MARTY  épouse VINCENT  Michèle AP1 094000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BOIS  Fabienne CP 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CALLET  épouse DUBOT  Mireille CP 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHAROUSSET  Nicolas C2 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DESHORS  Frédéric C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DUTOIT  Quentin C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. FOURNIER  Lionel CP 043000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GODARD  Damien C2 045000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. KIEPURA  Mickaël C2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LOPEZ  épouse BISBAL  Ghislaine CP 041000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MARCHADOUR  Ronan CP 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle QUANQUOIT  Blanche C2 077000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. QUEDRU  Renaud C2 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle RIOU  Hélène C2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme SPEMENT  épouse BELIERES  Rachèle C1 094000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle AMORY  Doris C2 033000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CHARLES  Ludovic C2 059000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. DESMOLINS  Jérôme C2 080000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. LE SAINT  Henri C1 077000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. MALHERBE  David C2 014000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. MALPEZZI  Pascal C2 077000 85000 01/04/2010AD 125 85000

18:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle RIM  Estelle C2 078000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme SINEAU  épouse VENTURINI  Charline C2 078000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CARPENTIER  Yannick C2 013000 85000 01/02/2010AD 210 85000 61002

Mme ALEXANDRE  Marie AP1 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. AUGUSTE DIT JACQUEMIN  Franck AA1 010000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. BALEY  Renaud AA1 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BLANCHET  épouse HEDJEM  Nathalie AP2 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. BOISSEAU  Gauthier AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BOYER  Florence AA1 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BROSSILLON  Françoise AA1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DE GONZAGA  Jean AP1 006000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle DEROO  Nathalie AA1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle GOSSELIN  Severine AA1 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle GOUDOT  Céline AA1 010000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GRIMAULT  Sébastien AA1 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HOSNI  épouse PERIGAULT  Ahlem AA1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme HOUGET  épouse BELHADJ  Catherine AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MARY  épouse BERTRAND  Emilie AA1 077000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme PAILLARD  Maryline AA1 026000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. POIVRE  Fabrice AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. TINEVEZ  Bruno AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. WUNSCH  Grégory AA1 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BENOIST  épouse MOUTTAPA  Cécile AA1 077000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme DE ROFFIGNAC  épouse COUDER  Anne AA1 095000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle GABON  Cécile AA1 072000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. THIERY  Xavier AA1 051000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CHODJANIA  Parviz AA1 049000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Mme DRIDI  épouse CHANTRY  Nathalie C2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

19:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle RAYMONDAUD  Carine C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

Mme PIERANDREI  Marie-Christine C1 033000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. LEBRUN  Xavier AP2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme VICHOT  Christine AP1 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BERGERET  Pascal CP 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme FIDEL  épouse BERGERET  Agnès CP 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LOUTOBY  Henri-Georges C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. OULD-KHETTAB  Abdelkader C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. AUPIAIS  Jean-Michel AA1 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DELGERY  épouse QUEDRU  Carine AA1 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MILLOT  Régis AA1 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PERRAULT  Eric CP 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Seine-Maritime

Mme BUTELLE  épouse LEDOUX  Aurélie AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DANEL  Pascal AP1 059000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GOSSELIN  Wilfrid AP2 062000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle LETUE  Véronique AP2 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BORTOLASO  Roger C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHENU  Manuel C2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. SOULARD  Frédéric C2 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. TURMEL  Arnaud C2 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme VODOR  épouse TRAIFFI  Marie-France CP 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LANIEL  épouse DESHAYES  Nancy C2 035000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41007

Mlle BRIANCON  Anne-Sophie AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHAMPION  Matthieu AA1 080000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle NEDELLEC  Cécile AA1 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle QUANQUOIT  Blanche C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Seine-et-Marne

M. LE SAINT  Henri C1 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

20:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. MALPEZZI  Pascal C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Seine-et-Marne

Mlle CHAILLOU  Carole C2 069000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme MARY  épouse BERTRAND  Emilie AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BENOIST  épouse MOUTTAPA  Cécile AA1 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme PIERZCHALA  épouse CHERFAN  Stéphanie AA1 094000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme ABDALLAH  épouse DEJEAN  Sania AA1 094000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41006

Mme TELLER  épouse MARIE  Maria C2 094000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle DUPORT-ROSAND  Emilie AA1 073000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme GUYONNET  épouse CANONNE  Marion AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme POIRET  Isabelle AP2 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEFRANC  Eric AA1 075000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle POIRIER  Isabelle AP2 051000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. GUERRINI  Loïc C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Yvelines

Mlle RIM  Estelle C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme SINEAU  épouse VENTURINI  Charline C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme DAGNAS  épouse GERMAIN  Marie-Anne C2 078000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme BALCON  épouse NOYON  Fabienne AP1 028000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BRASSAN  épouse HIERSO  Christine AP2 103000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DHERVILLE  Sandrine AP2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle GOMIS  Monique AA1 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme MOISA  Jocelyne AA1 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. SRINIVASSOU  SENDAMIJEVEL AA1 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. DAGOBERT  Gabriel C2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MORIN  épouse HAMELIN  Aurélia C2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme BERNABE  épouse LOPEZ  CYNDIA C2 094000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme CORNE  épouse DOGNIEZ  Brigitte CP 027000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle LE VIGOUROUX  Elodie C2 075000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. POULIN  Arnaud C2 014000 85000 01/04/2010AD 125 85000

21:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. BUQUET  Fabrice C2 092000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Yvelines

Mme GALMICHE  épouse MALISSARD  Fabienne C2 068000 85000 07/07/2010AD 210 85000 61002

M. CORRE  Jean-Christophe AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DEMEURS  Jean-Marc AP2 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GAUGLER  Nicolas AA1 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle LE BORGNE  Anne AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle LETUE  Véronique AP2 076000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MARTIN  Antoine AA1 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PETIT  Frédéric AA1 091000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle PIGNARD  Aline AA1 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme QUELLIEN  épouse LE MORVAN  Céline AP2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. COLONNE  Jacques AA1 035000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme LOUARN  Aurélie AA1 035000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. AUGER  Yves AP2 049000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Deux-Sévres

Mme RASOLONJATOVO  épouse RANDRIANARIMAN AA1 086000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. FOUACHE  Stéphane C2 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Somme

M. PINCHOT  Grégory C2 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DESMOLINS  Jérôme C2 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme RAULET  épouse WINKELSASS  Livia C2 060000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CHAMPION  Matthieu AA1 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme FOULON  épouse THILLIEZ  Sandrine AA1 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. THILLIEZ  Jérôme AA1 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme RICHARD  épouse BOYER  Audrey C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Tarn

M. AYATS  Eric CP 066000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. LEMAJEUR  Cédric AP2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

22:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme RAMADE  épouse MAUREL  Karine AA1 071000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Tarn

Mlle PANCHEVRE  Virginie AA1 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DARMILI  Muriel AA1 102000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Tarn-et-Garonne

Mme BIANCO  épouse SOLLIER  Sophie CP 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Var

M. SOLLIER  Gilles CP 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BARBIERA  épouse GRIHANGNE  Nicole AP1 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. CATON  Flavien AA1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DEVROE  épouse VERRIER  Annabelle AP1 060000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LE BORGNE  épouse SAINT-MARTIN  Dorothée AP2 013000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle ZAIMECHE  Muriel AA1 084000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. BONO  Joseph AP1 122000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme DARBERA  épouse ESCALLE  Josette AP2 006000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme THIRIET  épouse KARCHER  Anne-Catherine AA1 054000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme ALONSO  Nicolle CP 089000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme FERAL  épouse DALLAU  Anne-Marie C2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DELGERY  Audrey CP 104000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. CHAROUSSET  Nicolas C2 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Vaucluse

Mme OLEJNICZAK  épouse JOSSE  Christelle CP 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. RESTIVO  Jacques C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. WERLEN  Laurent C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme GUEDON  épouse BONINI  Françoise C2 069000 85000 01/04/2010DA 220 85000 41006

Mme ANGENIEUX  épouse LANTERI-MINET  Monique AP2 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. ASNAR  Lucien AP1 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BOREL  Frédéric AA1 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle REYT  Françoise AA1 015000 85000 01/04/2010DA 110 85000

23:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme LAMY  épouse BOISMERY  Christine C2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Vaucluse

Mlle PONDICQ  Christine AP2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle ZAIMECHE  Muriel AA1 083000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme PASQUIER  épouse BLIN  Nelly AP1 049000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Vendée

Mlle BONNAULT  Karine CP 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Vienne

M. CHALLOT  Jacky C1 064000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. COLLAS  Michaël AA1 036000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme RASOLONJATOVO  épouse RANDRIANARIMAN AA1 079000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle JANVIER  Agnès CP 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Haute-Vienne

M. MILHET  Armand C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme COLLOGNAT  épouse GELLY  Marie-Jeanne AA1 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. DUMAS  Benoît AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle DURIEUX  Valérie AA1 021000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme FOURNIER  épouse LAMASSIAUDE  Anne-Marie AP1 024000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme TIXIER  épouse JOUANIE  Agnès AP2 023000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme ALONSO  Nicolle CP 083000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Yonne

Mme VALTON  épouse GERARD  Karine AP2 071000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BAIER NADIN  épouse GOURIER  Valérie AA1 071000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. FAULE  Eric AA1 300000 87000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle BARRIER  Dominique CP 058000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme ROUSSEL  épouse HENRY  Monique CP 074000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme VIRY  épouse SINGUERLET-VIRY  Agnès CP 068000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MENON  épouse BEAUFILS  Stéphanie AA1 072000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DEBUSSCHERE  épouse THIERY  Sandrine AA1 067000 85000 01/04/2010AD 125 85000

24:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle POBELLE  Nathalie AA1 025000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Territoire de Belfort

Mlle PASTOR  Julie C2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Essonne

Mme LEROY  épouse PILCH  Severine C2 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. ULTSCH  Jean CP 141000 85000 01/06/2010DA 125 85000

M. PETIT  Frédéric AA1 078000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle CANDAN  Isabelle AA1 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme CROZES  épouse LEOPOLDIE  Jocelyne CP 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle FEGY  Florence C2 038000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. FAGON  Anthony AA1 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme GUEROIZEL  Caroline AP2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle OUEDY  Corinne AP2 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. FERRI  Vincent C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle HOLLEVILLE  Martine C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. LEMIERE  Sébastien C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LLABADOR  Elisabeth CP 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. RAVELOMANDROSO  MANANTSAINA C2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. BUQUET  Fabrice C2 078000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

M. BALEY  Renaud AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle BIDAUD  Véronique CP 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. COISNON  Thibaut C2 094000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme COLLAS  épouse GONZALEZ  Corinne C1 074000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GAUSSERES  David C2 071000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GUERRINI  Loïc C2 078000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle HERBIN  Hélène CP 057000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEVEQUE  Dave C2 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MARIE-JEAN-ROBERT  Fabrice C1 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

25:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme MARTIN  épouse TUAL  Nathalie CP 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme MOREL  Laurence CP 039000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. RESTIVO  Jacques C2 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. SALVETTI  Emmanuel C2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. TIMMERS  Valéry C2 021000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. WERLEN  Laurent C2 084000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. BEAUJARD  Nicolas C2 071000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme LEROY  épouse PILCH  Severine C2 091000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. MAURECH  Nicolas C2 031000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle PENEAUD  Valérie CP 035000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme LATTIER  Audrey C2 073000 85000 05/04/2010AD 220 85000 61002

M. BIZIAUX  Georges AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CATON  Flavien AA1 083000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. EL HASNAOUI  Hafid AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. EL'ADARI  Michel AA1 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. JEAN-LOUIS  Grégory AA1 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme KONE  épouse PERSAGER  Marianne AP2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEBRUN  Xavier AP2 075300 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LECAP  Benoît AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle LOURTET  Karine AA1 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle MALFILATRE  Béatrice AA1 050000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MARGHERITI  Gilles AA1 006000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. ZELEI  Olivier AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MOISA  Jocelyne AA1 078000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme PEREZ  épouse AKA  Valérie AA1 095000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme BRISSET  épouse DURAND  Véronique AP1 074000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme STUBBE  épouse STUBBE-GASTON  Sophie AA1 093000 85000 01/02/2010DA 220 85000 61002

M. BOUCKAERT  Hervé C2 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

26:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme CARRERO  épouse SAUBAUX  Dominique C1 027000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. CHERMETTE  Laurent CP 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. FERRI  Vincent C2 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme FONTANGES  épouse ALEMAN  Alexandra C2 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle HOLLEVILLE  Martine C2 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle JANVIER  Agnès CP 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEMIERE  Sébastien C2 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PASQUETTI  Aldo C2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. THIMON  Raphaël C2 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme OLIVIER  Sophie C2 104000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme SABADEL  Caroline C2 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. BLANC  Frédéric C2 038000 85000 01/04/2010AD 210 85000 21002

Mme BUTELLE  épouse LEDOUX  Aurélie AA1 076000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CHARLET  Nathalie AP2 062000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHIBANE  Mustapha AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CHRISTOPHE  Dominique AA1 095000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CLABAUX  Guillaume AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. CROUX  Jean-Pascal AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DHERVILLE  Sandrine AP2 078000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DUMAS  Benoît AA1 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle EGLY  Céline AA1 018000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. JOUET  Cildric AA1 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEMAJEUR  Cédric AP2 081000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LETENEUR  Véronique AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MAGUERES  épouse TROUDET  Tiphaine AA1 930000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MAPAULA  Leslin AA1 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle REMY  Isabelle AA1 041000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. SOUDANT  Ludovic AA1 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. THEZENAS  Didier AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

27:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle CANDAN  Isabelle AA1 091000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Seine-Saint-Denis

Mlle GOMIS  Monique AA1 078000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. RENAUT  Damien AA1 062000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. SRINIVASSOU  SENDAMIJEVEL AA1 078000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. VERON  Régis AP1 930000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. DONNEZ  Arnaud AA1 051000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Mlle PRATA PIRES  Silvia AA1 094000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

M. COISNON  Thibaut C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Val-de-Marne

M. ORNEM  Joseph CP 101000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme SPEMENT  épouse BELIERES  Rachèle C1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme BERNABE  épouse LOPEZ  CYNDIA C2 078000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme FABBY  épouse GANDOUIN  Nadine C2 103000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. GANDOUIN  Patrick CP 103000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme SOUTIF  Anne C2 095000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme TELLER  épouse MARIE  Maria C2 077000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BALZANO  épouse COUCKE  Nadia C2 094000 85000 15/02/2010DA 220 85000 61002

M. CHAGNARD  Christophe AP2 025000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle PRATA PIRES  Silvia AA1 093000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mlle BAILLON  Florence C2 058000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BONNAULT  Karine CP 086000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. DAMMENE  Christophe C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle GOUIFFES  Isabelle C2 035000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. GUSTAVE  Moïse C2 074000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LAVEUF  Thierry CP 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MILHET  Armand C2 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle PASTOR  Julie C2 091000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PERRAULT  Eric CP 076000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle RAYMONDAUD  Carine C2 075300 85000 01/04/2010AD 110 85000
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Mme RICHARD  épouse BOYER  Audrey C2 081000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Val-de-Marne

M. VERMEREN  Mathieu C2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle VIGNO  Karen C2 075000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. BARAT  David C2 041000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle MONTGOMERY  Peryanayaguy C2 031000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mlle CHARLES  Sarah AP2 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme COLLOGNAT  épouse GELLY  Marie-Jeanne AA1 087000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MARIE-MARTHE  épouse JUMEL  Marie AA1 069000 85000 01/04/2010AD 110 69000

M. SAVOYE  Emmanuel AA1 025000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle THOMAS  Hélène AA1 014000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. TRIQUART  Sébastien AA1 033000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme MARTY  épouse VINCENT  Michèle AP1 075000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme PIERZCHALA  épouse CHERFAN  Stéphanie AA1 077000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme ABDALLAH  épouse DEJEAN  Sania AA1 077000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41006

Mme CHRISTOPHE  épouse LEHUT  Sylvie AP2 051000 85000 01/04/2010AD 210 85000 21001

Mme GOAS  épouse JOBIN  Marie-Françoise C1 027000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Val d'Oise

Mme EVRARD  Béatrice CP 062000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. CHRISTOPHE  Dominique AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DE ROFFIGNAC  épouse COUDER  Anne AA1 075000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme PEREZ  épouse AKA  Valérie AA1 092000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme BESOMI  Monique C2 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme DRIDI  épouse CHANTRY  Nathalie C2 075300 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. MANDON  Eric C2 069000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. RAVELOMANDROSO  MANANTSAINA C2 092000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CHAPPE  épouse HUBAC  Carine C2 013000 85000 01/04/2010AD 125 85000

M. DUPONT  Olivier C2 062000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme SOUTIF  Anne C2 094000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme FOULON  épouse THILLIEZ  Sandrine AA1 080000 85000 01/04/2010AD 110 85000
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Mme HEIMANN  épouse ESPRIT  Cathy AA1 057000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Val d'Oise

M. HOARAU  Joël AP2 104000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LUTTON  épouse FOURNIE  Cécile AA1 031000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle MONAR  Amélie AP2 103000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. THILLIEZ  Jérôme AA1 080000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. LEFEBVRE  André AP2 102000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Guadeloupe

Mme MOREAU  épouse LE PAPE  Danielle AP1 006000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. ORNEM  Joseph CP 094000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle CASTEL  Françoise AP2 040000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme CAPELLE  Françoise AP1 063000 85000 01/04/2010AD 220 85000 41007

M. PELLENC  Jean-François C2 104000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Guyane

Mme ROUSSEL  épouse CORMIER  Maryse C2 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LAMOUROUX  Ghyslaine AP1 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DARMILI  Muriel AA1 082000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme GHEWY  épouse PIERQUET  Maryline AP2 017000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. LEFEBVRE  André AP2 101000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme CROZES  épouse LEOPOLDIE  Jocelyne CP 091000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Martinique

M. MARIE-JEAN-ROBERT  Fabrice C1 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme PHILIPPE  épouse BELOSSAT  Catherine CP 006000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. THIMON  Raphaël C2 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme PAULON  épouse METGE  Martine C1 038000 85000 01/04/2010DA 210 85000 41002

Mme ALEXANDRE  Marie AP1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle CHARLES  Sarah AP2 094000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle MONAR  Amélie AP2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mlle OUEDY  Corinne AP2 091000 85000 01/04/2010DA 110 85000
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Mme FABBY  épouse GANDOUIN  Nadine C2 094000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Martinique

M. GANDOUIN  Patrick CP 094000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme OSTOLOGUE  épouse BENOIT  Viviane C2 075000 85000 01/04/2010AD 125 85000

Mme BRASSAN  épouse HIERSO  Christine AP2 078000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme JACOTTIN  épouse JACOTTIN-BRECHEMIER  Jo AP1 067000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle BORDY  Christelle C2 025000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Réunion

M. DARQUIER  Patrick CP 032000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DIMIER  épouse PORTERON  Maryse CP 042000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme GALLY  Michelle C2 029000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. GAULLIER  Emmanuel C2 013000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LAMY  épouse BOISMERY  Christine C2 084000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. SALVETTI  Emmanuel C2 092000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme VODOR  épouse TRAIFFI  Marie-France CP 076000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme DELGERY  Audrey CP 083000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme OLIVIER  Sophie C2 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. PROST  Alain CP 034000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mme TERRA  épouse GRYGIEL  Sylvie CP 021000 85000 01/04/2010DA 125 85000

Mlle BOYER  Florence AA1 075000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. HOARAU  Joël AP2 095000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. HOAREAU  André AA1 069000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. JOUET  Cildric AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme LEBAILLIF  épouse DOCHE  Marie-Christine AP2 074000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TISSINIER  David AP2 031000 85000 01/04/2010DA 110 85000

M. TIXIER  Patrice AP2 063000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Mme EVRARD  épouse GIRARDET  Florence CP 067000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mlle FONTAINE  Edith CP 004000 85000 01/04/2010AD 110 85000

M. PELLENC  Jean-François C2 102000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LEZIN  épouse BOYER  Ghislaine C2 033000 85000 01/04/2010AD 220 85000 41007
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Mme THELLIEZ  épouse ETHEVE  Marilyne AP2 051000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Réunion

M. BONO  Joseph AP1 083000 85000 01/04/2010AD 210 85000 41002

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en COTE D'IVOIRE

M. ULTSCH  Jean CP 091000 85000 01/06/2010AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France EN REPUB LIQUE DE MADAGASCAR

M. MOUROT  Claude AP2 070000 85000 01/07/2010AD 110 85000

Mayotte

Mme BOEGLIN  épouse FLAGNER  Reine CP 068000 85000 01/07/2010AD 125 85000

Polynésie Française

Mme ROUILLARD  épouse LEPARQUOIS  Chrystèle AP2 032000 85000 01/06/2010AD 125 85000

Mme MURIEL  Claude C1 075000 85000 01/07/2010AD 125 85000

Nouvelle-Calédonie

M. MUNICCHI  Christian CP 068000 85000 01/07/2010AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'Ambassade de France en Allem agne

Mme HUBERT  épouse SENNA  Mariette CP 075000 85000 01/06/2010AD 125 85000

Trésorerie auprès de l'ambassade de France en Espag ne

Mme SIX  épouse STERIN  Valérie AP2 059000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Ecole Nationale du Trésor Public

M. FAULE  Eric AA1 089000 85000 01/04/2010AD 125 87000

Mme MAGUERES  épouse TROUDET  Tiphaine AA1 093000 85000 01/04/2010DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. VERON  Régis AP1 093000 85000 01/04/2010DA 125 85000

M. GODET  Dominique C2 006000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Mme LEVASSEUR  épouse ABADIE  Marie-Françoise C2 013000 85000 01/04/2010AD 110 85000

Direction Nationale d'Interventions Domaniales
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